Sug'urta mukofoti Sug'urlalovchi va Sug'uгtа qildiruvchi/Qarz oluvchi bilan kelishilgan miqdorda to'lanadi. Sug'urta
mukofotining rniqdori Sug'urta summasiga nisbatan yillik /Л|fоizdап karn ,|lroirrtun ko'p belgilanishi mumkin emas.

4.3. Наr Ьiг alohida sug'urta polisi bo'yicha sug'ut,ta summasi Kгedit slraгtnornasi |эo'yicha kredit summasining 125
(Ьir yuz yigirma besh) foizidan ko'p bo'lmagan sulnmani tashkil qiladi.

4,4, Sug'ufta qildiruvchi/Qaгz oluvchi Ariza-anketani to'liq hajmda taqdirn etgandan so'ng Sug'ut,ta mukofoti l (Ьir)
kun ichida to'lanishi kеrаk. МаЬlаg'lаr Sug'urtalovchining bank hisobvarag'iga to'liq kelib tushgan kun sug'ufta